
Para llevar

HORARIO DE RECOGIDA
 JUEVES A SABADO DE 13H A 15H Y 20H A 22H

DOMINGOS DE 13H A 15H

PARA PODER OFRECER EL MEJOR SERVICIO Y

LA MÁXIMA CALIDAD, RECOMENDAMOS HACER

LOS PEDIDOS CON LA MÁXIMA ANTELACIÓN

POSIBLE.

bar hermanos teresa

C/ GENERAL RICARDOS, 11 - 13
50013 ZARAGOZA

(BARRIO SAN JOSÉ)

HAZ TU PEDIDO MANDANDONOS UN WHATSAPP 

641 156 776

ESTABLACIMIENTO CON INFORMACIÓN DISPONIBLE EN MATERIA DE ALERGIAS E INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS.
REGLAMENTO (UE) Nº1169/2011 

NO OLVIDES ECHAR UN VISTAZO A LA CARTA DE VINOS Y TE

ASESORAREMOS PARA QUE DISFRUTES DE NUESTRA VARIADA

BODEGA EN CASA.

SERVIMOS NUESTROS VINOS POR BOTELLA CON UN DESCUENTO DE 3€

Y EN SU ÓPTIMA TEMPERATURA DE CONSUMO.

pedidos limitados



n
Para llevar

bar hermanos teresa

l

6,00€

aminerías

TARTA DE QUESO

TRUFAS
 DE CHOCOLATE AL ARMAGNAC

MILHOJAS
DE CREMOSO DE CHOCOLATE

BLANCO CON MANGO Y GEL DE LIMA

6,00€

2,00€

unidad

p

uestras       apasT
ENSALADA DE HELADO DE
TOMATE 

CON PARMESANO ,  NUECES Y EMULSIÓN 

DE OLIVAS NEGRAS

CROQUETA DE BORRAJA
CON PANCETA AHUMADA

CROQUETA DE CARRILLERA
IBERICA AL OPORTO

GRATINADO DE ESPÁRRAGOS
VERDES Y GAMBAS

PULPO A LA GALLEGA
SOBRE CREMA DE PATATA

HAMBURGUESA DE TERNASCO
CON UNTICO DE AMBAR

TACO DE CARNE
PICANTE

PIQUILLO DE LODOSA
RELLENO DE GALLINA AL CHILINDRÓN

5,00€

2,00€

2,00€

3,00€

4,50€

3,50€

3,00€

4,00€

s
TERRINA
DE FOIE TRUFADA

STEAK TARTAR

DUO DE ARENQUE
MARINADO Y ANCHOAS

POTAJE DE GARBANZOS
CON BOLETUS, HUEVO POCHÉ, FOIE 

Y TRUFA 

SOCARRAT DE CARABINERO
CON EMULSIÓN DE AJO ASADO

ALBÓNDIGAS 
RELLENAS DE QUESO RACLETTE
CON CREMA DE HONGOS

TORTILLA DE REBOLLONES 
CON LONGANIZA Y TRUFA 

ugerencias      ara        0yp h

6,00€

5,50€

4,50€

12,00€

6,00€

9,00€

10,00€

2 unidades

LAMINAS DE ATÚN ROJO
AHUMADO CON VINAGRETA DE

PIÑONES

CALAMARES FRESCOS
A LA ANDALUZA CON SALSA

CHIPOTLE

CALLOS
DE TERNERA A LA MADRILEÑA

ara         0mpartirc
entera

6,00€

12,00€

media

entera

5,00€

10,00€

media

10,00€


